



Loris Egzotišką mišinys, Kambario kvapas, aromato difuzorius su lazdelėmis 120 ml

Price	8.90 €
Availability	Available
In Stock	5 pcs.
Shipping time	2-4 working days

Description

Pasukite savo kasdienybę į egzotišką pasaulį su Loris Egzotiško mišinio kambario kvapu. Šis kvapų difuzorius su 120 ml talpos stikline talpykla ir bambuko lazdelėmis kvies jusų namus įkvėpti ramybe ir harmonija.

Kas kartą, kai įsijungs difuzorius, jusų erdvė pripildys subtiliu, bet ryškiu egzotiškų gėlių ir vaisių aromatu. Šis kvapas ne tik suteiks jusų namams ypatingo žavesio, bet ir atneš ramybę jusų kasdienybėje.

Loris Egzotišką mišinys yra puikus pasirinkimas tiems, kurie siekia sukurti jaukų, malonų namų atmosferą. Šis aromato difuzorius yra ne tik praktiškas, bet ir stilingas papuošalas jusų interjerui, suteikiantis jaukią ir prabangią akcentą bet kurioje patalpoje.

Leiskite Loris Egzotiškam mišiniui pakeisti jusų kasdienybę ir nuneškite save į atsipalaidavimo ir egzotiškų kvapų šalį, kiekvieną dieną. Suteikite sau dozę prabangos su šiuo nepakeičiamu aromato difuzoriumi ir mėgaukitės neprilygstančiu malonumu, kai jusų namai tampa jusų asmeniniu atsipalaidavimo kurortu.

Nepalikite namų kvapo atsitiktinumui – rinkitės Loris ir mėgaukitės neprikaištinga kokybe bei išskirtiniu aromatu.

Oro gaiviklis Loris lazdelių pavidalu suteiks ilgalaikį gaivumą jusų aplinkoje. Kvepiančios lazdelės – ne tik oro gaiviklis, bet ir puošybos elementas. Dėl modernios formos jis dera prie interjero dizaino.

Jausmingas kvapas buvo uždarytas išskirtiniame buteliuke. Naudojamos kvapiosios lazdelės skleidžia nuostabų aromatą.

Elegantiška kartoninė dėžutė su juodais pagaliukais – puiki dovana net ir elegantiškiausiame kambaryje.

Kvepalų aliejus buvo per daug kvepiantis intensyviu ir ilgalaikiu kvapu. Priklausomai nuo oro drėgmės ir temperatūros, išsilaiko 3-6 savaites.

Kaip naudoti:

Atidarykite Loris kvėpalų pakuotę. Ištraukite į veržlę įdėtą korpusą. Išimkite buteliuką iš pakuotės. Nuimkite plastikinę veržlę, ištraukite. Prašmatnų juodą dangtelį pasukite į butelį. Įdėkite bambuko lazdeles į dribsnį. Kas dvi dienas apversdami kojas aukštyn kojomis, aromatas geriau pasiskirsto. Galite sumažinti lazdelių skaičių, kad pritaikytumėte kvapo intensyvumą.